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第三十三屆南區射箭比賽參賽及排位名單 12-11-2015

男子高級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

1A 李建邦 M3791 屯門會

1B 曾景文 M2289 羿曦會

1C 許鍚堅 M0907 港島射箭會

1D 陳孔琼 M1426 青衣會

1E 林志青 M4809S 九龍會

1 F 陳柏嘉 M5351 中大會

2A 胡錦華 M0891 屯門會

2B 張浩然 M2883 東九龍

2C 陳金成 M0290 港島射箭會

2D 林兆棠 M0278 港島射箭會

2E 陳國新 M1143 九龍會

2 F 徐駿文 M2216 青衣會

3A 黎嘉輝 M4279 全能會

3B 陳民禮 M3904 獅子山會

3C 歐陽禮德 M0533 港島射箭會

3D 梁焯然 M4972S 北區會

3E 劉健基 M4692 警察會

3 F 馬興健 M3298 個人

4A 梁志強 M5479 警察會 升級

男子中級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

4B 魏松偉 M4916 荃葵射箭會

4C 韋業賢 M2843S 港大會

4D 章秉耕 M4926 港島射箭會

4E 吳善坤 M1245 九龍會

4F 梁德龍 M5590 沙田會

5A 李德貴 M4860E 港島射箭會

5B 林文水 M3053 荃葵射箭會

5C 郭振熙 M3062 青衣會

5D 董健誼 M4475 荃葵射箭會

5E 狄裔瑾 M4961 沙田會

5 F 王嘉樂 M4971S 北區會

6A 李泰 M0901 北區會

6B 詹偉光 M4528 獅子山會

6C 朱頌輝 M5235 警察會

6D 黎德暉 M4927 荃葵射箭會

6E 馮永楷 M4398 港島射箭會

6F Subrata DAS M5981S 港大會 升級

7A 李正豪 M4973S 北區會

7B 陳振雄 M5922 金信會 升級

7C 陳可傑 M5191 獅子山會 轉靶位
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第三十三屆南區射箭比賽參賽及排位名單 12-11-2015

女子高級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

8A 蘇雪鈴 M2410 屯門會

8B 郁佳 M4636 全能會

8C 嚴惠珊 M4952 羿曦會

8D 李鳯湘 M0495 東九龍會

8E 林淑貞 M5408 港島射箭會

8F 楊芷恩 M5291S 港大會 升級

9A 梁伊璐 M4602S 港大會 升級

9B 潘昭宜 M4722 理大會 升級

女子中級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

9C 伍華 M5081 羿曦會

9D 劉寶珊 M3820 荃葵會 轉靶位

9E

9 F

10A 簡依敏 M5515 屯門會

10B 黃宇庭 M5005 荃葵會

10C 朱皓澄 M5610S 港大會

10D

10E 黃少英 M4691 警察會

10F 楊少珍 M3792 屯門會 轉靶位

男子初級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

11A 梁智匯 M5289S 理大會

11B 黃兆榮 M4143 童軍會

11C 鄭振華 M5328 消防會

11D 陳家良 M5859S 理大會

11E 劉國昌 M5409 港島射箭會

11 F 單咏斌 M5074S 個人

12A 呂秋明 M5463 消防會

12B 湯為健 M5817S 理大會

12C 余復興 M5582 沙田會

12D 周建達 M4284 東九龍會

12E 李卓霖 M4500S 個人

12 F

13A 高文傑 M5819S 理大會

13B 呂壯勝 M4281 卓山會

13C 周卓燊 M5594 港島射箭會

13D

13E 關志宏 M5545 獅子山

13 F 羅漢榮 M5446 個人

14A 梁晉熙 M5591S 沙田會

14B 李祖寧 M5287S 理大會
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第三十三屆南區射箭比賽參賽及排位名單 12-11-2015

女子初級組

靶號 姓名 射手編號 屬會

15A 陳翠玲 M5560 九龍會

15B 王素嫺 M5548S 理大會

15C 司徒嘉琪 M5307S 個人

15D 林凱珊 M5773S 理大會

15E 羅衣秀 M5899 金信會 升級

15 F 林卓蒨 M5292S 港大會 轉組

16A 李穎妍 M4613 港島東會

16B 羅衣琳 M5900 金信會

16C 楊麗琼 M5620 九龍射箭會

男子新秀組

靶號 姓名 射手編號 屬會

17A 鄭萃希 臨時註冊 臨時註冊

17B 雷文禮 M5554 港島會

17C 胡添華 臨時註冊 臨時註冊

17D 譚偉豪 臨時註冊 臨時註冊

17E 沈倬翹 M3608S 北區會

17 F 鄧仕堅 臨時註冊 臨時註冊

18A 雷日昇 臨時註冊 臨時註冊

18B 吳嘉進 M5336 童軍會

18C 高天朗 臨時註冊 臨時註冊

18D 梁思朗 M5609 獅子山會

18E 潘銘恩 臨時註冊 臨時註冊

18 F 陳嘉浩 臨時註冊 臨時註冊

19A 余鎮宇 M5621 獅子山會

19B 萬享和 臨時註冊 臨時註冊

19C 羅俊禧 臨時註冊 臨時註冊

19D 吳啟軒 M4285 東九龍會

19E 梁智熹 M3796E 荃葵會

19F 許詩灝 臨時註冊 臨時註冊

20A 黎惠樑 M5950 個人 轉組
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第三十三屆南區射箭比賽參賽及排位名單 12-11-2015

女子新秀組

靶號 姓名 射手編號 屬會

20B 黎君怡 M5751 全能會

20C 唐德昕 臨時註冊 臨時註冊

20D 葉肖芬 臨時註冊 臨時註冊

20E 許思琪 M5774S 理大會

20 F 王綺華 M5835 羿曦會

21A 蔡美婷 M5547S 理大會

21B 鄧伊琳 臨時註冊 臨時註冊

21C

21D

21E 譚蘊程 臨時註冊 臨時註冊

21 F 何芷盈 臨時註冊 臨時註冊

22A 曾曉楠 M5516S 屯門會

22B 李諾瑤 臨時註冊 臨時註冊  轉靶位

22C 李愷琦 臨時註冊 臨時註冊

22D 郭嘉芝 M5877S 傷協會

隊名: TMAC

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 胡錦華 WU KAM WAH M M0891 屯門會

隊員 蘇雪鈴 SOO SUET LING F M2410 屯門會

隊員 簡依敏 KAN YEE MAN F M5515 屯門會

隊名:荃葵A隊

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 魏松偉 NGAI CHUNG WAI M M4916 荃葵射箭會

隊員 林文水 LAM MAN SHUI M M3053 荃葵射箭會

隊員 黎德暉 LAI TAK FAI M M4927 荃葵射箭會

隊名:壹隊荃葵

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 董健誼 TUNG KIN YEE M M4475 荃葵會

隊員 劉寶珊 LAU PO SHAN F M3820 荃葵會

隊員 黃宇庭 WONG PO SHAN F M5005 荃葵會

隊名:伍十文隊

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 曾景文 TASNG KING MAN M M2289 羿曦會

隊員 伍華 NG WA F M5081 羿曦會

隊員 嚴惠珊 YIM WAI SHAN F M4952 羿曦會

隊名:港島會A隊

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 許鍚堅 HUI SHEK KIN M M0907 港島射箭會

隊員 陳金成 CHAN KAM SHING M M0290 港島射箭會

隊員 林淑貞 LAM SHUK CHING F M5408 港島射箭會
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隊名: 是但隊一隊

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 林志青 LAM CHI CHING M M4809S 九龍會

隊員 陳國新 CHAN KWOK SAN M M1143 九龍會

隊員 吳善坤 NG SIU KWAN M M1245 九龍會

隊名: 正豪然樂隊

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 梁焯然 LEUNG CHEUK YIN M M4972S 北區會

隊員 王嘉樂 WONG KA LOK M M4971S 北區會

隊員 李正豪 LI ZHEUNG HAO M M4973S 北區會

隊名: 米奇金魚合唱團

中文姓名 英文姓名 性別 總會射手註冊編號 屬會

隊長 韋業賢 WAI YIP YIN M M2843S 港大會

隊員 朱皓澄 CHU HO CHING F M5610S 港大會

隊員 楊芷恩 YOUNG TSE YAN F M5291S 港大會


